CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

Conselho Administrativo CES/UFCG

CONSELHO ADMINISTRATIVO

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL Nº 31, DE 12 DE AGOSTO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de

Cuité, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a

aprovação Ad Referendum pelo Presidente do CONSAD, no dia 09 de setembro de 2015, da

homologação das inscrições no Processo seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto, regido pelo Edital CES Nº 31/2015, publicado no D.O.U. de 21/08/2015, seção 3,

página 56.

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENFERMAGEM EM NEONATOLOGIA E SAÚDE DA CRIANÇA, DO

ESCOLAR E DO ADOLESCENTE
CANDIDATO Nº DO PROCESSO SITUAÇÃO

1. ANA CAROLINA DANTAS ROCHA 23096.029780/15-21 HOMOLOGADO

2. CYBELLE ALVES DA SILVA 23096.029557/15-32 HOMOLOGADO

3. IVELISE FHRIFERAID ALVES FURTADO DA COSTA  23096.029698/15-76 HOMOLOGADO

4. LUCAS MAGNO DE LUCENA  23096.029552/15-76 HOMOLOGADO

5. MONA LAURA DE SOUSA MORAES  23096.030039/15-00 HOMOLOGADO

6. RAYLI MARIA PEREIRA DA SILVA  23096.030055/15-43 HOMOLOGADO

7. RAYSSA NAFTALY MUNIZ PINTO  23096.029989/15-98 HOMOLOGADO

Cuité, 09 de setembro de 2015

Ramilton Marinho Costa

Presidente do CONSAD